Quinta­Feira, 25 de Maio de 2023 ­ Edição nº 1152

Quinta­Feira

25 de Maio de 2023

Edição nº 1152

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77) 3646-1067

CEP: 47.590-000 - CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br / seceducipupiara@bol.com.br

PUBLICAÇÃO

AVISO DE CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO

O Prefeito Municipal de Ipupiara, no uso de suas atribuições legais, com base

no Art. 102 da Lei 010/2001, de 07/05/2001, faz saber, que foi requerida e concedida a

licença-prêmio ao funcionário Abelardo Rodrigues Novais, matricula nº. 1, portador do

CPF. 092.616.498-82 pelo período de 03 (três) meses, de 22/05/2023 a 21/08/2023,

referente ao período aquisitivo (QUINQUÊNIO) de 04/03/2011 a 03/03/2016. A mesma

terá início a partir da publicação deste em imprensa oficial. Validando a opção do Servidor.

Publique-se:

ASCIR LEITE SANTOS
Prefeito Municipal

ABELARDO RODRIGUES NOVAIS
Funcionário (a)

		2023-05-25T18:52:17-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO